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Es gelten die AGB der STANDARD Verlagsgesellschaft m.b.H. Tarife bis auf Widerruf laut aktueller Preisliste gültig (zu finden unter  
sales.derStandard.at). Alle Preise verstehen sich nach Abzug aller Rabatte und zzgl. 20 % USt. Änderungen, Satz- und Druck-
fehler vorbehalten.

Aktion bis 

10.01.2026
WEIHNACHTS-AKTION: KARRIERENSTANDARD
2 + 2 zum Aktionspreis!

Inkludierte Serviceleistungen 
Beratung hinsichtlich der Gestaltung Ihres Inserats

Anzeigensatz, Layout und Textkorrektur

Aktionspreis

Millimetertarif € 10,90

Durchschaltung Online

Preise für die Durchschaltung der Anzeige auf jobs.derStandard.at erhalten Sie auf Anfrage. 

1/2 Seite hoch / quer

Aktionspreis € 12.500,–

Format h: 131 x 420 mm
q: 266 x 208 mm

1/3 Seite hoch / quer

Aktionspreis € 8.600,–

Format h: 86 x 420 mm
q: 266 x 138 mm

1/4 Seite Kasten / quer

Aktionspreis € 6.600,–

Format K: 131 x 208 mm
q: 266 x 103 mm

1/6 Seite hoch / quer

Aktionspreis € 4.335,–

Format h: 86 x 208 mm
q: 131 x 138 mm

1/8 Seite Kasten / quer

Aktionspreis € 3.250,–

Format h: 86 x 155 mm
q: 131 x 103 mm

Die Aktion ist gültig für Buchungen bis inklusive 10.01.2026. 

Buchen Sie Ihre Stellenanzeige im KAR-
RIERENSTANDARD an zwei Erschei-
nungsterminen zum günstigen Doppel-
schaltungstarif und erhalten Sie zwei 
weitere Veröffentlichungen kostenfrei dazu.  
Diese können Sie gleich in Folge nutzen 

oder bei Bedarf zu einem späteren Zeit-
punkt darauf zurückkommen (innerhalb 
der kommenden 12 Wochen ab Erstschal-
tungstermin). Erstschalttermin für diese 
Aktion ab 08. November 2025 möglich.

2+2

Erscheinungstermin Anzeigenschluss

jeden Samstag Donnerstag, 12.00 Uhr (Änderungen vorbehalten)


